

Catode ApS

Chr. Winthers Vej 26B, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 27 96 25 72

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Astrid Cathrine Anker-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catode ApS
Chr. Winthers Vej 26B
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27 96 25 72
Stiftet: 23. juni 2005
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Astrid Cathrine Anker-Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 2.152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-171.161	-178.373
Andre finansielle indtægter	1.451.685	2.942.888
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.325.511</u>	<u>-35.612</u>
Resultat før skat	-44.987	2.728.903
2 Skat af årets resultat	<u>7.503</u>	<u>-577.102</u>
Årets resultat	<u>-37.484</u>	<u>2.151.801</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.151.801
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.484</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-37.484</u>	<u>2.151.801</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.553	18.656
Tilgodehavende selskabsskat	279.928	0
Andre tilgodehavender	<u>1.142</u>	<u>1.217</u>
Tilgodehavender i alt	<u>309.623</u>	<u>19.873</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.964.248</u>	<u>20.697.118</u>
Værdipapirer i alt	<u>19.964.248</u>	<u>20.697.118</u>
Likvide beholdninger	<u>262.901</u>	<u>260.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.536.772</u>	<u>20.977.825</u>
Aktiver i alt	<u>20.536.772</u>	<u>20.977.825</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	18.387.582	18.425.066
Egenkapital i alt	19.387.582	19.425.066
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.992	55.835
Selskabsskat	0	389.591
Anden gæld	1.093.198	1.107.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.149.190	1.552.759
Gældsforpligtelser i alt	1.149.190	1.552.759
Passiver i alt	20.536.772	20.977.825

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.325.511	35.612
	<u>1.325.511</u>	<u>35.612</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	594.132
Årets regulering af udskudt skat	-9.897	-18.656
Regulering af tidligere års skat	2.394	1.626
	<u>-7.503</u>	<u>577.102</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	530.000	530.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2018	<u>530.000</u>	<u>530.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-530.000	-530.000
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-530.000</u>	<u>-530.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	18.425.066	16.273.265
Årets overførte overskud eller underskud	-37.484	2.151.801
	<u>18.387.582</u>	<u>18.425.066</u>